ПРОТОКОЛ № 36

Заседания диссертационного совета 6D.KOA-018

15 июня 2023 года г. Душанбе

Присутствовали: из 15 членов диссертационного совета,
утвержденных приказом ВАК при Президенте Республики Таджикистан
от 07 января 2022 года, № 16/шд, присутствовали 14 человек. Есть
предложение открыть заседание совета, других предложений нет? Нет.
Принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Принятие к экспертизе диссертации Нозакзода Зулхия Загирдавлат

на тему: «Институт профессиональных союзов в Таджикистане (историко
правовое и сравнительно - правовое исследование)» на соискание ученой
степени кандидата юридических наук по специальности 12.00.01- теория и
история государства и права; история учений о праве и государстве.

Выступил: председатель диссертационного совета Азиззода У.А.

ПОСТАНОВИЛИ:

Назначить экспертную комиссию диссертационного совета по
диссертации Нозакзода Зулхия Загирдавлат на тему: «Институт
профессиональных союзов в Таджикистане (историко-правовое и
сравнительно - правовое исследование)» на соискание ученой степени
кандидата юридических наук по специальности 12.00.01- теория и история
государства и права; история учений о праве и государстве.

Назначить экспертную комиссию диссертационного совета в
составе:
- Шарофзода Р.Ш.,-члена диссертационного совета, доктора
юридических наук, профессора;
- Назаров А.К., - члена диссертационного совета, доктора юридических
наук, доцента;
- Холикзода А.Г. - члена диссертационного
юридических наук, професора.

совета, доктора

Принято единогласно открытым голосованием.

Председатель диссертацион
доктор юридических наук.

Ученый секретарь диссерта
доктор юридических наук, д'^це^

Уй л

Азиззода У.А.

Назаров А.К.